ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект

«___» ____________2020 года

№ ____

п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление
главы сельского поселения

Нижнесортымский от 22.04.2010 № 5

1. Внести в постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 22.04.2010 № 5 «О кадровом резерве на муниципальной службе в органах местного самоуправления сельского поселения Нижнесортымский» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к постановлению:

1.1.1. В пункте 1.1. слова «и распространяется на лиц, замещающих должности муниципальной службы в поселении и граждан Российской Федерации» исключить.

1.1.2. В пункте 2.5. раздела 2 слова «отраслевых (функциональных) органов» заменить словами «структурных подразделений».

1.1.3. В пункте 2.12. раздела 2 слова «отраслевого (функционального) органа» заменить словами «структурного подразделения».

1.1.4. Восьмой абзац пункта 2.7. раздела 2 изложить в новой редакции:

«Уважительные причины должны быть документально подтвержденными.».

1.2. В пункте 4.1. раздела 4 приложения 2 к постановлению слова «отраслевых (функциональных) органов» заменить словами «структурных подразделений».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский Милютину Л.А.

Глава поселения

      П.В. Рымарев
Исполнитель: Черепова Ю.А.
главный специалист службы

документационного обеспечения 76-217